Zatacznik nr 5 do Uchwaty Nr LXI/73/10 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 13 pazdziernika 2010 roku

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2010 r.

w ztotych

Nazwa zadania

Dziat

Rozdziat

Dochody ogétem

Wydatki ogétem

Z tego:

Wydatki biezace

z tego:

wydatki jednostek
budzetowych

z tego:

wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

wydatki zwigzane'
z realizacjg ich
statutowych
zadan

dotacje na
Zzadania biezace

$wiadczenia na
rzecz oséb
fizycznych

wydatki na programy
finansowane z

udziatem $rodkéw, o

ktérych mowa w art. 5

ust. 23

wyptaty z tytutu
poreczen o
gwarancji

obstuga diugu

Wydatki
majatkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

w tym:

naprogramy
finansowane z

zakup i
objecie akcji i
udziatéw oraz

o ktérych mowa w
art.5ust. 2i 3

wkiadéw do
spotek prawa
handlowego

1

10

13

17

18

19

I. D ly i wydatki zwia:

zr

ja zadan

! Y
samorzadu terytorialnego

polnie z innymi j

1. remont drég powiatowych po
zimie w granicach
administracyjnych Miasta i
Gminy Potaniec-25.000 zt,

2. zimowe utrzymanie drég
powiatowych znajdujgcych sig w
granicach administracyjnych
Miasta i Gminy Potaniec-25.000
zt

600

60014

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dziatalno$¢ komisji
urbanistyczno planistycznej

750

75020

14 400,00

2310

14 400,00

14 400,00

14 400,00

10 800,00

3600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

utrzymanie i eksploatacja
Lokalnego Systemu Ostrzezen
Powodziowych

754

75421

8 750,00

2310

18 750,00

18 750,00

18 750,00

18 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wspolfinansowanie kosztow
dziatalnosci ZNP

801

80195

0,00

2 260,00

2 260,00

0,00

0,00

2 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wspoftfinasowanie kosztow
zespotu ds. orzekania o
niepetnosprawnosci

853

85321

0,00

8400,00

8400,00

0,00

0,00

0,00

8400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wspoftfinasowanie kosztow
rehabilitacji uczestnikow
warsztatow terapii zajeciowej

853

85311

1644,00

2320

104 490,00

104 490,00

0,00

0,00

0,00

104 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ja zadan

Il. D y i wydatki zwia;

umowy lub porozumienia

przez powiat do real

zr

izacji w drodze

utrzymanie dzieci
umieszczonych w placéwkach
opiekunczo-wychowawczych

852

85201

19 500,00

2320

19 500,00

19 500,00

19 500,00

0,00

19 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

utrzymanie dzieci
umieszczonych w rodzinie
zastepczej

852

85204

150 000,00

2320

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Il. D y i wydatki zwia;

r lub fi 3
porozumien migdzy j.s.t.

a na

Opracowanie projektu
budowlanego dla zadania:
"Likwidacja barier rozwojowych -
most na Wisle z rozbudowa
drogi wojewddzkiej Nr 764 oraz
potgczeniem z drogg
wojewodzkg Nr 875"

600

60013

0,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

350 000,00

Przebudowa odcinkéw drég
powiatowych w zwigzku z
realizacjg zaktadu produkcji
materiatéw budowlanych
Wienerberger w Olesnicy | etap

600

60014

669 378,87

6309

5847 257,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5847 257,92

5847 257,92

5773 257,92

0,00

Przebudowa ulic 11 Listopada i
Langiewicza w Staszowie

600

60014

1432 895,26

6309

8 842 208,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8842 208,27

8842 208,27

8842 208,27

0,00




Przebudowa odcinkow drog
powiatowych w ramach
Narodowego Programu Przebudowy
Drog Lokalnych na terenie Powiatu
Staszowskiego realizowane w 2010
roku -I etap w tym: przebudowa
odcinka drogi powiatowej nr 0115T
Pacanow-Strzelce od km 6+205 do
km 9+ 590, nr 0823T Lubnice-
Budziska od km 0+000 do km
14245, nr 0813T Wisniowka -
Niekrasow od km 0+000 do km
24240, nr 0035T Brzeziny-Szydlow:
Kotuszow od km 0+000 do km
2+560, nr 0790T Smerdyna Gorna-
Grobla od km 0+000 do km 4+422,
nr 0781T Bogoria-Pokrzywianka od
km 5+549 do km 9+119, nr 0818
Potaniec -Niekurza od km 1+775 do
km 2+080 i od km 2+140 do km
5+560 i od km 6+188 do km 6+603.

600

60014

1406 421,88

6300

5196 100,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5196 100,76

5196 100,76

0,00

0,00

Przebudowa odcinkéw drég
powiatowych w ramach
Narodowego Programu
Przebudowy Drog Lokalnych na
terenie Powiatu Staszowskiego -
Il etap, w tym: przebudowa drogi
powiatowej nr 0037T Osdwka-
Osoéwka Nowa od km 1+946 do
km 3+535, przebudowa drogi
powiatowej nr 0791T Sztombergi
Sulistawice na odcinku Czajkow
Potudniowy-Wigzownica Mata od
km 7+333 do km 14+875

600

60014

510 949,13

6300

1978 641,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1978 641,08

1978 641,08

0,00

0,00

Przebudowa odcinka drogi
powiatowej Nr 0812T Pliskowola
- Osiek w m. Osiek od km 6+495
do km 6+970

600

60014

176 340,80

6300

176 340,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

176 340,80

176 340,80

Odnowa nawierzchni drogi
powiatowej nr 1079T Osiek -
Otoka Grabiriska od km 0+010
do km 2+020, nr 0106 T
Olesnica - Pieczonogi od km
1+850 do km 2+520, nr 0835T
Grzybéw - Wymystéw od km
1+700 do km 2+395,
przebudowa drogi powiatowej nr
0105T Stopnica -Olesnica -
Potaniec ul. Ogrodowa w m.
Olesnica, przebudowa chodnika
W ciggu drogi powiatowej nr
0106T Olesnica - Pieczonogi w
m. Kepie

600

60014

125 474,98

6300

305 758,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 758,46

305 758,46

Poprawa bezpieczeristwa na
drogach gminnych w
miejscowosci Olesnica poprzez
przebudowe ul. Stonecznej (nr
356013T) i ul. Brzozowej (nr
356019T), otgcznej diugosci
1153 mb.

600

60016

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00




Inwestycje zwigzane z
usuwaniem skutkow klesk
zywiotowych, w tym: odnowa
nawierzchni drogi powiatowej nr
1079T Osiek - Otoka Grabiriska
od km 0+010 do km 2+020, nr
0106T Olesnica - Pieczonogi od
km 1+850 do km 2+520, nr
0835T Grzybow - Wymystéw od
km 1+700 do km 2+395, nr
0827T Pacanow - Zalesie -
Gace Stupieckie dt. okoto 850
mb., odbudowa drég
powiatowych nr 0822T Ruszcza
— Stupiec — Tarnowce, nr 0820T
Potaniec — Budziska, nr 0815T
Trzcianka — Szwagréw —
Niekurza, nr 0816T Struzki —
Podwale, nr 0821T Przychody —
Rybitwy, nr 0856T Przeczéw —
Kapkaz.

600

60078

353 873,62

6300

7653 873,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7653 873,62

7653 873,62

0,00

0,00

zakup sprzetu i wyposazenia, w
tym samochodu rozpoznawczo-
terenowego dla potrzeb KPPSP
w Staszowie

754

75411

67 000,00

6300

97 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 000,00

97 000,00

0,00

0,00

pomoc w utrzymaniu
w gotowosci bojowej
ochotniczych strazy pozarnych

754

75412

0,00

40 000,00

35 000,00

35 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

Zakup motopomp i weza
ssawnego

754

75478

20 000,00

6300

66 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 000,00

66 000,00

0,00

0,00

remont budynkéw o$wiatowych
bedacych w trwatym zarzadzie
ZS w Potancu

801

80120

55 000,00

2710

55 000,00

55 000,00

55 000,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

remont i biezgce utrzymanie
budynkéw o$wiatowych

801

80130

22 000,00

2710

22 000,00

22 000,00

22 000,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

modernizacja oddziatu
pedriatycznegowraz z zabudowg
tarasu

851

85111

50 000,00

6300

1500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1500 000,00

1500 000,00

0,00

0,00

dofinansowanie biezgcych
zadan wiasnych

852

85295

25 000,00

2710

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budowa sieci wodociggowej w
Strzegomku -Géry

90019

0,00

32 000,00

0,00

0,00

32 000,00

32 000,00

0,00

0,00

Likwidacja zaktécen stosunkow
wodnych powodujgcych
podtopienia na gruntach w m.
Goéra, Borki, Czarzyzna,
Lubnice, Zalesie, Grabowa i
Orzelec Duzy.

900

90019

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

Budowa sieci wodociggowej w w
ulicy Ciegielnia w Rytwianach

900

90019

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

Termomodernizacja budynku
Publicznej Szkoty Podstawowej
w Szwagrowie polegajacej na
wymianie stolarki okiennej
drewnianej na PCV - etap Il

900

90019

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

Realizacja nowoprojektowanej
stacji uzdatniania wody na ujecia
w Zimnowodzie, gm. Bogoria

90019

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Termomodernizacja budynku
komunalnego w Szydtowie

900

90019

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z przytgczeniami do
budynkéw mieszkalnych w m.
Olesnica ul. Zakosciele

90019

90 000,00

90 000,00

90 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej i
kanalizacji deszczowej w
ramach projektu pn.: Tworzenie
kompleksowych terenéw
inwestycyjnych na terenie Gminy
Potaniec przeznaczonych w
Planach Zagospodarowania
Przestrzennego pod ustugi
publiczne, obiekty produkcyjne,
sktady i magazyny.

900

90019

0,00

1000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1000 000,00

1000 000,00

0,00

0,00




Realizacja programu usuwania
wyrobéw zawierajgcych azbest z
terenu gminy Bogoria w 2010
roku.

900

90019

0,00

27 361,00

27 361,00

0,00

0,00

0,00

27 361,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Realizacja demontazu,
unieszkodliwiania i transportu
wyrobow zawierajacych azbest z
terenu Miasta i Gminy Staszéw w|
2010 roku

900

90019

0,00

34 825,00

34 825,00

0,00

0,00

0,00

34 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Usuwanie wyroboéw azbestowych
z budynkéw na terenie gminy
Szydtow

900

90019

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Termomodernizacja budynku
OSP-Osiek polegajaca na
dociepleniu dachu i $cian

900

90019

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

Przebudowa sktadowiska
odpadéw komunalnych
JPocieszka” w Staszowie — | etap

900

90019

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

Usuwanie wyrobow azbestowych
z budynkéw na terenach gmin
Powiatu Staszowskiego

900

90019

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogétem

5108 628,54

34 097 166,91

646 986,00

129 650,00

10 800,00

118 850,00

342 336,00

175 000,00

0,00

0,00

0,00

33 450 180,91

33 450 180,91

14 615 466,19







